
Concord Floral 
 
 
Pośrodku pola stoi odjazdowa szklarnia Concord Floral, którą dziesięciu młodych ludzi nazywa swoim 
imprezowym miejscem. Tutaj piją, bawią się i palą trawkę. Rosa Mund i Nearly Wild znów imprezują, 
gdy telefon komórkowy Rosy przypadkowo spada do głębokiego szybu. W poszukiwaniu drogiego 
iPhone'a Rosy, Nearly postanawia wejść do szybu i odkrywa na wpół rozłożone zwłoki. W domu ma 
duże kłopoty z rodzicami, którzy nie są zadowoleni z imprez w Concord Floral i najchętniej chcieliby 
się pozbyć tego miejsca "wstydu". 
 
Następnego dnia Nearly i Rosa idą do szkoły. Podczas prezentacji Johna Cabota wszędzie słychać 
szepty, ponieważ rozeszła się wieść o znalezieniu ciała. Rosa jest wściekła na Nearly za 
rozpowszechnianie tajemnicy. Po szkole John Cabot i Paul Crampel spotykają się, by pracować nad 
wideo na prowadzony przez Johna tematyczny kanał o ptakach na YouTube. Paul nie może się 
skoncentrować i ciągle dręczy Johna pytaniami o zwłoki, John jednak nie ma pojęcia, więc sam chce 
szybko się dowiedzieć, gdzie znaleziono ciało. 
 
Just Joey jest w tej chwili sam w domu. Podniecony zaczyna robić intymne zdjęcia na platformę 
randkową w nadziei na spotkanie gorącego faceta. Aby dostać się na platformę, podaje nieprawdziwy 
wiek. Po pewnym czasie pisze do niego mężczyzna podający się za 30-latka. Joey decyduje się spotkać 
z mężczyzną pomimo swoich zastrzeżeń. Kiedy przybywa na miejsce spotkania, zdaje sobie sprawę, że 
mężczyzna nie ma 30 lat, ale jest znacznie starszy. Joey chce zrezygnować, ale jest już na to za późno. 
 
Rosa ma teraz nowy numer komórki. W środku nocy Nearly nagle otrzymuje połączenie ze starego 
numeru Rosy. Ze strachu, Nearly idzie do Rosy, mimo że Rosa sobie tego nie życzy. Następnego dnia 
cała klasa wyśmiewa się z Nearly. Nagle jej telefon komórkowy dzwoni ponownie. Ta sama osoba, 
która przedstawia się jako Bobby, dzwoni ponownie i przepowiada, że chłopiec spadnie z krzesła i 
umrze, jeśli ona mu nie pomoże. Udaje jej się uratować chłopca w samą porę. 
 
Wkrótce potem Joey spotyka się z przyjaciółmi. Mówi im, że jego mama jest umierająca i musi zrobić 
dla niej przeszczep flory jelitowej. Nagle w drzwiach pojawia się Nearly i mówi, że wie, kim jest 
Bobby: dziewczyną, nad którą kiedyś się znęcali. Wyjaśnia również, że muszą to jakoś naprawić. Tej 
nocy wszyscy mają koszmary. Joey i Rob Roy spotykają się na parkingu i widzą postać - to Bobby. 
 
Konfrontując się z przeszłością, Nearly i Rosa spotykają się z Bobby, aby przeprosić za dawne czasy. 
Ale gniew Bobby nie pozwala jej przyjąć przeprosin. 


